
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1870 

DETERMINA 
N. 1523 DEL 03/09/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Milan Cinzia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Salvadore Marco

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PATRIMONIO COMUNALE – APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI RGOLARE ESECUZIONE DEGLI 
INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI PREVENZIONE INCENDI PRESSO IL CENTRO “LA 
NOSTRA FAMIGLIA”  IN  VIA COLTURA DEL TESINA –  CUP B36G19000430004  –  CIG  8152653615



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1870 

DETERMINA N. 1523 DEL 03/09/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Milan Cinzia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PATRIMONIO COMUNALE – APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI RGOLARE ESECUZIONE 
DEGLI INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI PREVENZIONE INCENDI PRESSO IL CENTRO “LA 
NOSTRA FAMIGLIA” IN VIA COLTURA DEL TESINA – CUP B36G19000430004 – CIG 8152653615 

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso che,

• con determina dirigenziale n.1957 del 29.10.2019 è stato affidato all'ing. Alberto Zara di 
Treviso codice fiscale  ZRA LRT 60M21 I923W e partita I.V.A. 00884330267 l'incarico della 
progettazione definitiva degli interventi in oggetto;

• con delibera della Giunta comunale n. 166 del 29.10.2019 è stato approvato il progetto 
definitivo per la realizzazione degli interventi di adeguamento alle norme di prevenzione 
incendi  presso il  Centro  “La Nostra  Famiglia”  dell'importo  complessivo  di  €  185,000,00 
(I.V.A. compresa), finanziato con mutuo della Cassa Depositi e Prestiti;

• con  determina  dirigenziale  n.  2370  dell'11.12.2019  è  stato  affidato  l’incarico  per  la 
progettazione  esecutiva  per  gli  interventi  di  adeguamento  alla  norme  di  prevenzione 
incendi del Centro La Nostra Famiglia a Vicenza all’ing. Alberto Zara - Via Riccati n.18 – 
Treviso, P.IVA 00884330267 per il prezzo complessivo € 5.709,60 , IVA e oneri contributivi 
compresi;

• con determina dirigenziale n. 2458 del 23.12.2019  è stato approvato il progetto esecutivo 
degli  interventi  di  adeguamento alle norme di prevenzione incendi  presso il  Centro “La 
Nostra  Famiglia”  dell'importo  complessivo  di  €  150,000,00  (I.V.A.  compresa),  di  cui  € 
119.472,20 per lavori e € 1.700,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;

• con lo stesso provvedimento era stato stabilito di procedere all'affidamento dei lavori, ai 
sensi dei  quanto previsto all'art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., ai con 
procedura  semplificata  con  procedura  semplificata  mediante  affidamento  diretto  previa 
valutazione di  preventivi da parte di operatori qualificati, con il criterio di aggiudicazione 
dell'offerta economicamente più vantaggiosa di cui all'art. 95, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 
e s.m.i.;

• con determina dirigenziale n.  111 del 24.1.2020 i lavori in oggetto sono stati affidati alla 
ditta GBS Global Security s.r.l. con sede  in Brendola (VI), Via Chiavegoni 7/9 per il prezzo 
offerto di  € 116.485,39 pari al ribasso del 2,50%, + € 1.700,00 per oneri della sicurezza, 
complessivamente € 118.185,39  I.V.A esclusa,  alle condizioni tutte del progetto posto a 
base di gara e delle migliorie offerte in sede di gara;

• a seguito dell'affidamento in quadro economico risultava essere il seguente:

A LAVORI Euro Euro

A1 Opere edili ed affini - OG1 56.129,48

A2 Opere impiantistiche - OS30 60.355,92

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1870 

DETERMINA N. 1523 DEL 03/09/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Milan Cinzia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PATRIMONIO COMUNALE – APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI RGOLARE ESECUZIONE 
DEGLI INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI PREVENZIONE INCENDI PRESSO IL CENTRO “LA 
NOSTRA FAMIGLIA” IN VIA COLTURA DEL TESINA – CUP B36G19000430004 – CIG 8152653615 

A3 Oneri per la sicurezza 1.700,00

A) Totale lavori e oneri sicurezza 118.185,40

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

B1 Imprevisti, lavori in economia e allacciamenti 2.000,00

B2 Ribasso di gara (I.V.A. compresa) 3.319,02

B3 Spese tecniche

B3.1 Incentivi  per  funzioni  tecniche  art.113  c.3,  c.4  D.Lgs. 
50/2016

2.423,44

B3.2 Spese  tecniche  per  progettazione  e  coordinamento 
sicurezza in fase di progettazione (C.N.P.A.I.A. e I.V.A. 
escluse)

4.500,00

B3.3 Spese  tecniche  per  D.L.,  coordinamento  sicurezza  in 
fase esecuzione e C.R.E. e pratica VVF (C.N.P.A.I.A. e 
I.V.A. escluse)

5.000,00

B3) Totale spese tecniche B3.1 + B3.2 + B3.3 11.923,44

B4 I.V.A. e oneri previdenziali

B4.1 I.V.A. 10% su lavori A e oneri di sicurezza, imprevisti e 
arrotondamenti 12.018,54

B4.2 I.V.A. 22% su spese tecniche al punto B3.2 – B3.3 2.173,60

B4.3 C.N.P.AI.A. su spese tecniche al punto B3 380,00

B4) Totale I.V.A. e oneri previdenziali 14.572,14

Totale somme a disposizione dell'Amm.ne B) 31.814,60

TOTALE COMPLESSIVO A) + B) 150.000,00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1870 

DETERMINA N. 1523 DEL 03/09/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Milan Cinzia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PATRIMONIO COMUNALE – APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI RGOLARE ESECUZIONE 
DEGLI INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI PREVENZIONE INCENDI PRESSO IL CENTRO “LA 
NOSTRA FAMIGLIA” IN VIA COLTURA DEL TESINA – CUP B36G19000430004 – CIG 8152653615 

• con determina dirigenziale n. 112 del 30.1.2020 è stato affidato l’incarico di direzione lavori 
e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione degli interventi di adeguamento alle 
norme di prevenzione incendi pressi il Centro “La Nostra Famiglia”  all’Ing. Zara Alberto - 
Via  Riccati  n.18  –  Treviso,  codice  fiscale  ZRA  LRT  60M21  I923W  –  partita  I.V.A. 
00884330267  per  il  prezzo  totale  di  €  2.600,00  +  INARCASSA  4%  +  IVA  22%, 
complessivamente € 3.298,88;

• con determina dirigenziale n. 667 del 20.4.2020 è stato affidato l’incarico per la redazione 
del  nuovo  accatastamento  del  fabbricato  di  proprietà  comunale  sito  in  Via  Coltura  del 
Tesina  n.  18  sede  del  Centro  “La  Nostra  Famiglia”  nell’ambito  degli  interventi  di 
adeguamento  alle  norme  di  prevenzione  incendi  all’Ing.  Zara  Alberto  per  il  prezzo 
complessivo di €  1.776,32 INARCASSA e I.V.A comprese (imp.codice 135728);

• con determina dirigenziale n. 1260 del 28.7.2020 sono state affidate le prestazioni relative 
alle indagini diagnostiche ai fini della verifica sismica delle strutture dell’edificio di proprietà 
comunale sito in Strada Coltura del Tesina n.18, in concessione all’Associazione “la Nostra 
Famiglia” alla ditta Technoprove s.r.l. con sede in Vicenza, Viale dell’Industria 22, codice 
fiscale  04635880588  e  partita  I.V.A.  01869370245  per  il  prezzo  complessivo,  I.V.A. 
compresa, pari a € 6.350,10;

visto che,

• il contratto è stato sottoscritto per mezzo di scrittura privata prot. n.0044169/2020 in data 
19.03.2020 per  un importo  complessivo  di  €  118.185,40 (€ 116.485,40 per  lavori  ed € 
1.700,00 per oneri della sicurezza);

• a garanzia dell'esatto e puntuale adempimento degli obblighi contrattuali,  l'impresa  GBS 
Global Security s.r.l. ha prestato apposita garanzia definitiva mediante polizza fideiussoria 
n. 00011691000115 emessa da CATTOLICA ASSICURAZIONI SOC. COOP. con somma 
garantita di euro 11.818,54;

• con appendice in data 6.8.2020 la compagnia di Assicurazione Cattolica Assicurazioni – 
agenzia di Brendola ha fatto presente che la validità della polizza viene prorogata di dodici 
mesi a garanzia della manutenzione sugli impianti;

• i lavori sono stati ultimati in data 13.5.2020  e dal certificato di regolare esecuzione, redatto 
in data 26.6.2020 dal Direttore dei lavori, ing. Alberto Zara, risulta che i suddetti lavori sono 
stati  eseguiti  a  regola  d’arte,  secondo  il  progetto  approvato  e  per  un  ammontare 
complessivo  (I.V.A.  esclusa)  così  risultante  dallo  stato  finale  (oneri  per  la  sicurezza 
esclusi):

a) Importo netto autorizzato per i lavori  euro 116.485,40

b) Importo netto dei lavori eseguiti risultanti dallo stato finale  euro 113.801,56

con un'economia di   euro    2.683,84

considerato che,

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1870 

DETERMINA N. 1523 DEL 03/09/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Milan Cinzia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PATRIMONIO COMUNALE – APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI RGOLARE ESECUZIONE 
DEGLI INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI PREVENZIONE INCENDI PRESSO IL CENTRO “LA 
NOSTRA FAMIGLIA” IN VIA COLTURA DEL TESINA – CUP B36G19000430004 – CIG 8152653615 

• in  data  07/07/2020  il  Direttore  dei  lavori  ha  sottoscritto  e  presentato  il  Certificato  di 
Regolare Esecuzione e Relazione sullo Stato Finale;

• da  questo  atto  conclusivo,  dedotti  i  pagamenti  in  acconto  all'impresa  (certificato  di 
pagamento n.1 del 10.4.2020) per € 106.590,00 resta un credito netto da riconoscere alla 
medesima pari a € 8.911,50, oltre all'I.V.A;

• il quadro economico finale risulta pertanto essere il seguente:

A LAVORI Euro Euro

A1 Opere edili ed affini - OG1 55.822,22

A2 Opere impiantistiche - OS30 57.979,33

A3 Oneri per la sicurezza 1.700,00

A) Totale lavori e oneri sicurezza 115.501,55

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

B1 Imprevisti, lavori in economia e allacciamenti 10.469,43

B2 Spese tecniche

B2.1 Incentivi  per  funzioni  tecniche  art.113  c.3,  c.4  D.Lgs. 
50/2016

2.423,44

B2.2 Spese  tecniche  per  progettazione  e  coordinamento 
sicurezza in fase di  progettazione (C.N.P.A.I.A.  e I.V.A. 
escluse)

4.500,00

B2.3 Spese  tecniche  per  D.L.,  coordinamento  sicurezza  in 
fase esecuzione e C.R.E. (C.N.P.A.I.A. e I.V.A. escluse)

2.600,00

B2) Totale spese tecniche B2.1 + B2.2 + B2.3 9.523,44

B3 I.V.A. e oneri previdenziali

B3.1 I.V.A. 10% su lavori A e oneri di sicurezza, imprevisti  e 
arrotondamenti 12.597,10

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1870 

DETERMINA N. 1523 DEL 03/09/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Milan Cinzia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PATRIMONIO COMUNALE – APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI RGOLARE ESECUZIONE 
DEGLI INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI PREVENZIONE INCENDI PRESSO IL CENTRO “LA 
NOSTRA FAMIGLIA” IN VIA COLTURA DEL TESINA – CUP B36G19000430004 – CIG 8152653615 

B3.2 I.V.A. 22% su spese tecniche al punto B2.2 – B2.3 1.624,48

B3.3 C.N.P.AI.A. su spese tecniche al punto B2.2 e B2.3 284,00

B3) Totale I.V.A. e oneri previdenziali 14.505,58

Totale somme a disposizione dell'Amministrazione B) 42.18.45

TOTALE COMPLESSIVO A) + B) 150.000,00

• in  data  09/07/2020  il  R.U.P.  ing.  Giovanni  Fichera,  ha  controfirmato  il  Certificato  di 
Regolare Esecuzione e Relazione sullo Stato Finale, prendendo in consegna e gestione le 
opere realizzate, ferme restando le garanzie di legge e confermate le risultanze;

Tutto ciò premesso,

• vista  la  deliberazione  del  Consiglio  comunale  n.  75/196841  del  11 dicembre  2019 che 
approva il Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

• vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  4  del  15  gennaio  2020  che  approva  il  Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

• vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  52  del  29  aprile  2020  che  approva  il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 
2020-2022  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai 
Dirigenti; 

• visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i  principi  contabili  di cui all’art.  151 del 
medesimo D.Lgs. 267/2000 e al D.Lgs. 118/2011;

• visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

• visto  il  Regolamento  di  Contabilità  del  Comune  di  Vicenza  approvato  con  delibera  di 
Consiglio comunale n. 11 del 14/2/2013 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di approvare l'allegato Certificato di Regolare Esecuzione degli interventi di adeguamento 
alle norme di prevenzione incendi presso il Centro “La Nostra Famiglia”  per un importo 
complessivo di € 115.501,55 (lavori   + OO.SS.,  I.V.A.  esclusa)  redatto dal Direttore dei 
Lavori,  ing. Alberto Zara, ed eseguiti  dalla ditta  GBS Global Security s.r.l.  con sede   in 
Brendola (VI);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1870 

DETERMINA N. 1523 DEL 03/09/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Milan Cinzia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PATRIMONIO COMUNALE – APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI RGOLARE ESECUZIONE 
DEGLI INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI PREVENZIONE INCENDI PRESSO IL CENTRO “LA 
NOSTRA FAMIGLIA” IN VIA COLTURA DEL TESINA – CUP B36G19000430004 – CIG 8152653615 

2. di  dare  atto  che  sulla  base  dello  stato  finale  e  della  contabilità  dei  lavori  può  essere 
liquidato il  credito residuo all’impresa esecutrice che ammonta a €  8.911,50 + IVA, con 
un'economia rispetto a quanto autorizzato pari a € 2.683,84 + I.V.A., rientrante nella spesa 
complessiva  impegnata  con  la  determina  dirigenziale   n.  111  del  24.1.2020,  citata  in 
premessa;

3. di  dare  atto  che  la  polizza  fideiussoria n.  00011691000115  emessa  da  CATTOLICA 
ASSICURAZIONI SOC. COOP. con somma garantita di euro 11.818,54, già presentata a 
garanzia dell'esecuzione dei lavori di cui al punto 1), verrà svincolata solo al termine del 
periodo di garanzia offerto sugli impianti di 12 mesi, oltre i 24 dovuti per legge;

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri 
riflessi  diretti  o  indiretti   sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 
Comune.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1870 

DETERMINA N. 1523 DEL 03/09/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Milan Cinzia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PATRIMONIO COMUNALE – APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI RGOLARE ESECUZIONE 
DEGLI INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI PREVENZIONE INCENDI PRESSO IL CENTRO “LA 
NOSTRA FAMIGLIA” IN VIA COLTURA DEL TESINA – CUP B36G19000430004 – CIG 8152653615 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
01/09/2020  da  ing.  Giovanni  Fichera  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Marco Salvadore / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


